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Kojąca maseczka do
twarzy Sissel Hot-Cold
Pearl Facial Mask

Numer katalogowy 76144268

Producent Sissel

Nr katalogowy 150.040

Opis produktu
Kojąca maseczka do twarzy Sissel Hot-Cold Pearl Facial Mask

Rozgrzewająco-chłodząca, wypełniona innowacyjnymi żelowymi perełkami kojąca i regenerująca maska na twarz. Dzięki
anatomicznemu kształtowi oraz wysokiej elastyczności idealnie dopasowuje się do twarzy, przynosząc ulgę, obkurczając
naczynia krwionośne, łagodząc i relaksując.
 

Wszechstronna maska rozgrzewająco-chłodząca
Innowacyjne, wygodne i bezpieczne wypełnienie - żelowe perełki
Zachowuje elastyczność nawet po mocnym schłodzeniu i doskonale dopasowuje się do kształtu twarzy
Schładzana w lodówce lub zamrażarce, nagrzewany w kuchence mikrofalowej
Zapewnia bezpieczne i odpowiednie terapeutyczne oddziaływanie termiczne
Do wielokrotnego użytku, higieniczna
Nie zawiera substancji toksycznych
Anatomiczne wycięcia na oczy, nos i usta
Dopasowywana za pomocą pasków z rzepami, zapobiegających jej przesuwaniu
Wymiary: szerokość 18,5 cm (68 cm po rozłożeniu), wysokość 21cm

Zastosowanie maski Sissel Hot-Cold Pearl Facial Mask:

chłodzącej (obkurczającej naczynia krwionośne): opuchlizna, stany zapalne, bóle głowy, migrena, bóle zęba, oparzenia
słoneczne, podrażnienia skóry np. po zabiegach kosmetycznych, alergie, katar sienny
rozgrzewającej (poprawiającej krążenie krwi): zablokowane zatoki, przygotowanie do zabiegów pielęgnacyjnych,
relaksacja.

W dzisiejszych czasach skóra naszej twarzy wystawiona jest na poważną próbę. Silny stres, przemęczenie czy chociażby
nieodpowiednia dieta mogą sprawić, że cera jest szara i podrażniona, a twarz wygląda na zmęczoną. W trosce o zdrową i
świeżą skórę firma Sissel stworzyła kojącą maseczkę do twarzy - Sissel Hot-Cold Pearl Facial Mask.

Maseczka żelowa charakteryzuje się wieloma właściwościami medycznymi, a jej działanie można porównać do treningu Pilates
dla naszej twarzy. Sissel Hot-Cold Pearl Facial Mask przede wszystkim relaksuje mięśnie, a ponadto redukuje opuchliznę i
obkurcza naczynia krwionośne. Zapewnia również bezpieczne i odpowiednie terapeutyczne oddziaływanie termiczne,
skutecznie relaksując i nadając promienny wygląd.

Maska żelowa na twarz zawiera wypełnienie z żelowych perełek. Jest całkowicie bezpieczna – nie zawiera substancji
toksycznych – i niezwykle łatwa w używaniu. Można stosować ją jako ciepły lub zimny okład – wystarczy rozgrzać ją w

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/kojaca-maseczka-do-twarzy-sissel-hot-cold-pearl-facial-mask-p-4869.html


 

kuchence mikrofalowej lub schłodzić, pozostawiając na kilka chwil w lodówce lub zamrażalniku. Dodatkowy komfort noszenia
zapewniają anatomiczne wcięcia na oczy, nos i usta oraz paski z rzepami, które zapobiegają przesuwaniu się całej maski, a
także zachowanie elastyczności, nawet przy silnym schłodzeniu.

Maseczka żelowa na twarz Sissel Hot-Cold Pearl Facial Mask jest wszechstronna, higieniczna i nadająca się do wielokrotnego
użytku, więc chociażby dlatego warto się na nią zdecydować.
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